subsemnaţii, Său Spiridon, reprezentanţi ai ofertantului  ÎPS „Corsag ” SRL ne oferim ca,
în conformitate cu prevederile şi cerinţele din caietul de sarcini mai sus menţionată, să 
executăm ” „Imbracaminte din beton asfaltic L145 drum de acces spre s. Pascauti” 
Cod CPV 450000000-7, pentru suma fără TVA de   3     474     272,35 lei   (trei milioane patru   
sute șaptezeci și patru de mii două sute șaptezeci și doi de lei,   35   bani  )    la care se adaugă 
taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: 694     854,47 lei   (șase sute nouăzeci și patru de   
mii opt sute cincizeci și patru de lei,   47 bani  ).  

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem
lucrările  cît  mai  curînd posibil  după  primirea  dispoziţiei  de  începere  şi  să  terminăm